

Servicepunkt i Resele utvecklar bygden

RESELE. I början av året drog projektet där Handlar'n i Resele skulle bli en servicepunkt igång. Sedan dess har man hunnit dra igång flertalet evenemang, utvecklat ett café och en turisthörna och spetsat sig ännu mer kring lokalproducerade varor.

Sedan projektet drog igång har man varje månad skickat ut ett nyhetsbrev med information kring vad som händer på Handlar'n, både till byborna och även till dem som har sommarhus i Resele men bor på annat ort. Styrgruppen har möte varje månad, och en referensgrupp där föreningar, bybor och företagare är med ses fyra gånger om året.

- **Nu ska referensgruppen** bilda en arbetsgrupp där man ska arbeta med mer praktiska saker. Först på listan är att Resele ska få ett eget postnummer, det är en viktig del för att Resele ska växa och få en egen identitet, säger Anna Sjödin som



Anna Sjödin, projektledare för Servicepunkt Resele och Moa Berglund, ägare av Handlar'n i Resele ser positivt på projektet, och hoppas att det ska kunna bli en modell för andra att ta efter.

Foto: STINA GUSTAFSSON

är projektledare.

Även för Handlar'n och ägare Moa Berglund skulle det betyda mycket om Resele kunde få ett eget postnummer. Att kunna lämna ut paket till byborna skulle öka servicen ytterligare ett snäpp.

- I dag måste man ju åka till Näsåker för att hämta sitt paket om man har be-

ställt något. Det skulle bli en betydligt större service att kunna hämta ut det direkt här, säger Moa Berglund som är ägare.

Under sommaren har man inrättat ett café, där man nyligen har satt upp en TV och det finns både kaffemaskin och fika. Man har också anordnat evenemang med

Först på listan är att Resele ska få ett eget postnummer, det är en viktig del för att Resele ska växa och få en egen identitet.

Anna Sjödin

jämna mellanrum, ungefär en gång i månaden, och den 29 november ska man anordna julmarknad tillsammans med byalaget. Så sent som i helgen firade Moa Berglund ettårsjubileum som ägare av butiken.

- **Vi har också haft** trisskvällar som har blivit väldigt uppskattade. Då köper man in sig för 150 kronor, och får fem trisslotter. Sedan skrapar vi tillsammans och delar på vinsten om det blir någon.

Att butiken har blivit mer synliggjord har man skapat ett intresse och en nyfikenhet. Många av de sommarboende har varit väldigt

positivt överraskade över utvecklingen då de kommit till Resele över sommaren.

- På den här korta tiden har det gått väldigt bra, många av målen har vi redan rött i land, säger Anna Sjödin.

Numera har man bondens frys, där det finns lokalproducerat kött att köpa. Man har också lokalt producerade korvar, ostar, marmelader, skorpar, saft - och mer därtill. Målet är att få in ännu mer lokalproducerat framöver.

- Förhoppningen är att vi får fram en modell som kan fungera på andra ställen. Vi fortsätter jobba vidare!

STINA GUSTAFSSON